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991 09 Vel'kd ealomija 214.
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Prijemca
Obecn! podnik slu2ieb Vel'k5 ealomija

Konednli prijemca
Obecnf podnik sluZieb Vel'kd ealomija

SpOsob dopravy
VlastnS

D5tum splatnosti

D6tum vystavenia

D6tum dodania

Forma Uhrady

14.01.2013

21  .12 .2012

21  .12 .2012

Prev. prikaz

PoloZka

23007 3 SOUDAFROST Protimr.orisada 1 |
210082 l"yd zavitove TZ 14 Zn 1,0 m
06012 Drot radlovaci
03001 Debniaca tvSrnica 15x50x25
15003 Polystyr6n EPS 70 F 3 cm
15081 KRUPINIT K 25
06001 ROXOR 6 mm x6 m
06005 ROXOR 14 mm x6 m

OO9O47 EKOCEMENT IIVB 32,5 N
15023 Rohov6 liSta Al 25x25
15025 Roh.l i5ta PVC s tk.10x10 2,5m

009056 WEBER BAUKLEBER F609 25kg
210001 VRS-FB 3,5x25 sadr.-plech

09033 RIGIPS Super tmel 5 kg
220159 Ly2icanerez 180mm s gum.rriek.

09003 Profil UD
230075 MONTON Zimn6 mont.pena 750 ml
230015 FixAll-290 ml hnedli
240142 Stetec plochf umelf diernf 2,5
240143 Stetec plochf umelf diernf 3
21 0006 VRS-FD 3,5/3,9x35 sadr.-drevo
210094 Matica M14 Zn

210113 Klince stavebne '120

210111 Klince stavebne 90
210110 Klince stavebn6 80
210226 VR DT 6,0 x120ZHX
210168 Plech dierovan! 4Ox12Q mm PP3
21013' l  Uholnik 80x80x40 KM7

05006 Paropriep.folia SVITAPFOL D1 1 0
2'10115 Klince stavebne 160
210117 Klince stavebn6 200
210093 MatieaMl2Zn

210081 TyE z6vitov6 TZ 12 Zn 1,0 m

05048 Prichytka hreben6da dervend
05025 Samolepiace klinovd tesn. 5ed6

01056 WEBER Stuk.stierka 3803 25 ko

MJ

Ks
Ks
Kg
Ks
M2
Ks
Ks
Ks
o
M
KS
Ks
Ks
KS
Ks
M
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Kg
Kg
Kg
Ks
KS

Ks
Ks
Kg
Kg
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks

MnoZstvo Bal. Cena b. DPH Cena s DPH
IEUR] IEUR]

4,00 0,00
8,00 0,00
9,80 0,00

12,00 0,00
28,00 0,00
13,00 0,00

104,00 0,00
3,00 0,00

128,00 0,00
7,50 0,00
6,00 0,00
4,00 0,00

300,00 0,00
1,00 0,00
1,00 0,00

12,00 0,00
r,00 0,00
2,00 0,00
1,00 0,00
1,00 0,00

200,00 0,00
25,00 0,00
5,00 0,00
s,00 0,00

10,00 0,00
50,00 0,00
20,00 0,00
20,00 0,00
2,00 0,00

,5,00 0,00
5,00 0,00

60,00 0,00
7,00 0,00

45,00 0,00
10,00 0,00
2,00 0,00

3,1 50
1 ,075
1,167
0,500
1,042
5,417
0,875
4,583
7,542
0,167
0,542
2,900
0,008
3 ,417
1,833
0,292
2,917
5,250
1,583
2,042
0,008
0,033
0,917
0,917
0,917
0,042
0,1 33
0,200

25,700
0,917
0,917
0,025
0,750
0,1 08
0;250
3,917

Spolu b. DPH
IEUR]

12,600

8,600

11,434

6,000

29,1 68
70,417

91 ,000
13,750

oA^ ' l?a

1,250
3,250

1'1,600
2,400
3,417
1 A' l?

3,500
2,917

10,500
1 ,583
2,042
1,600
0,833
4,583
4,583
9,1 67
2,O85
z,ooo

4,000
51,400
4,583
4,583
1,500
c,zcv

4,873

2,500

7,833

\
DPH

20
20
zv

20
ZU

20
ZU

zu

zu

20

zu

ZU

20
20
20
20
20
20
zu
20
zv

20
Z U

20
zu

20
ZU

20
20
20
20
20
20
20
20
20

3,78
1 ,29
1 ,40
0,60
1 ,25
o ,cu

1 , 0 5

o n 6

0,20
0,65
3,48
0,01
4 , 1 0
2,20
0,35
? 6 n

6,30
1 ,90
2,45
0,01
0,04
1 , 1 0
1 , 1 0
1 , 1 0
0,05
0 ,16
0,24

30,84
1 , 1 0
1 , 1 0
0,03
0,90
n  4 ?

0,30
4,70

Krezus software



06008 Siefovin a 20x20x4 2x3m
230081 SOUDAPLAST 1 I ptastifik.prfsad

15001 Polystyren EpS 70 F 1 cm
01058 WEBER.COL EXTRAFLEX F615 25kg

210224 Noha si lpa pSN 120x60
210067 Skrutka podstavcovd gx80 Zn
210088 PodloZka pod drev.8/9 Zn 1727
2,|0031 VR DT 6,0 x 1OO ZHX
210129 Uholnik 80x80x80 KM9
210022 VR DT 5,0 x 50 ZHX
230032 SOUDAFIX VE-SF 280 ml
06006 Siefovina 10x10x4 2x3m
0 6 0 0 2 R O X O R 8 m m x 6 m

06004 ROXOR 12 mm x 6 m
004204 ROXOR 8mm x 12m
004203 ROXOR 1Omm x 12m
004202 ROXOR 14mmx12m
03072 Platfia 40x40x4 vymlvan6

21 0031 VR DT 6,0 x 't 0O ZHX
04034 ONDULlNEcerven! 2,00x0,95
04036 ONDULINE hrebendd dervenf
04038 ONDULINE klince derven6
01033 BAUMIT Duocontact lep.na poly.
01002 Vdpennf hydrdt CL 80 25 kg
02063 ATLAS 11,5x1 ,5m
02067 ATLAS 1 1,Sx2,5m
02064 ATLAS 11,5x1 ,75m

240096 Chemolux klas.021.l 2,51 orech
220141 Kotui, reznf kameri 1gOx2,Sx22,2
220150 Kotud reznyi kov 230x1 ,6x22,2
06003 ROXOR 10 mm x 6 m
01012 Porokleber MCTS10 WEBER 25 kg
02008 PORFIX NSM S00x250x300
02015 PORFTX PDK 500x250x375
02003 PORFIX priedkovka 5O0x25Ox1 00
02006 PORFTX NSM S00x250x200
07001 Lepenka A 330 SH 30 m2
15005 Polystyr6n EpS 70 F 5 cm

FAKTURA 20120184
Mnoistvo Bal. DpH Cena b. DPH Cena s DpH Spolu b. DPH

IEURI [EUR] [EUR]

20
20
ZU

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Spolu za doklad [EUR]

Spolu za faktfru IEURI 8.730,24

MJ

KS

Ks
M2
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
KS

Ks
KS

Ks
Ks
Ks
Ks
KS

Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
Ks
M2

0,00
1.455,04
1.455,04

35,00 0,00
11 ,00  0 ,00
21 ,00  0 ,00
3,00 0,00
2,00 0,00

16,00 0,00
16,00 0,00
10,00 0,00
16,00 0,00
40,00 0,00

1,00 0,00
2,00 0,00

153,00 0,00
'140,00 0,00
50,00 0,00

500,00 0,00
80,00 0,00
44,00 0,00
10,00 0,00
13,00 0,00
5,00 0,00

200,00 0,00
1,00 0,00

40,00 0,00
18,00 0,00
5,00 0,00
3,00 0,00
1,00 0,00
4,00 0,00

10,00 0,00
19,00 0,00
14,00 0,00

280,00 0,00
224,00 0,00
120,00 0,00
120,00 0,00

2,00 0,00
18,00 0,00

4,292
3,692
n ???

6,1 00
3,000
0,050
0;025
0,033
0,358
0,017

r u , Y o /

8,917

1,650
3,400
2,900
4,250
8,467
1,333
U,UJJ

6,800
4,800
0,040
5,1 00
2,100
5,700
9,950
7,300
Y r Y t /

0.583
0,833
2,34A
3,250
2,000
2,450
0,700
1,350

18,167
1.750

150,209
40,609

A OOO

18,300
6,000
0,800
0,400
0,330
5,733
0,668

10,967
17,833

252,450
476,000
145,000

2.125,000
677,336

0,333
88,400
24,000
8,000
5,1 00

84,000
102,600
49,750
21 ,900
9,917
2,333
R  ? ? ?

44,460
45,500

560,000
548,800
84,000

162,000
? A  4 " "

31 ,500

7.275,199

q  l 4

4,43

0,40

I  , J Z

J , O U

0,06
0,03
0,04
0,43
0,02

1 ?  1 A

10,70
1 ,98
4,08
3,48
5 , 1 0

1 0 , 1 6
1 ,60
0,04
8 ,1  6

0,05
6 , 1 2
z ,az

6,84

11,94

8,76
1 1 , 9 0

0,70

1 , 0 0
2,81

3,90

2,40

2,94

0,84

1 , 6 2

21 ,80
z ,  t v

Osloboden6

ZAklad O%
ZAklad 1oo/o

ZAklad 2oo/o

.  0 ,00
0,00
0,00 DPH 10%

7.275,20 DPH20%
DPH spolu

Zostdva uhradit [EUR] 8.730,24

Vystavil(a)

Krezus software

Prevzal


